
250 års jubilæum for oprettelsen af Gardehusarregimentet 10 FEB 1762 
 

Vi mødes på GHR Kasernen i Næstved kl. 1000, den 10 FEB 2012 
 
Parkering 
Parkering skal ske på Vestre Garageplads 
 
Påklædning 
Dette er et privat arrangement. Påklædningen er fri. Tag den påklædning på, som du føler 
dig bedst i og glem ikke at klæde dig varmt på, da vi skal opholde os udenfor det meste af 
tiden. Også i Fredsskoven. 
Har du lyst til at tage uniform på, eller dele af en uniform, som baretten for eksempel, så 
gør det. 
Medaljer kan anlægges. Som en særlig gestus, anbringes GHR 250 års medalje oven over 
øvrige medaljer. 
 
GHR 250 års medaljesæt 
For de, der ikke når at bestille medaljesættet på GHRVPK hjemmeside, vil der være 
mulighed for at købe medaljesættet ved fremmødet på GHR Kasernen. MJ-R Bent 
Ellegaard, vil være til stede på Østre Garageplads fra kl. 0930. Husk lige penge (330,- kr.). 
 
Transport til/fra Fredsskovsdepotet 
Der vil blive indsat busser til transport mellem GHR Kasernen og Fredsskovsdepotet. 
Busserne vil holde på P-pladsen ved cafeteriet. Første transport vil afgå kl. ca.1100. 
Ruten til Fredsskoven vil gå gennem Kalbyrisanlægget, så man også får lejlighed til at se 
dette. 
Busserne vil påbegynde transport fra Fredsskovsdepotet til Vestre Garageplads, GHR 
Kasernen, kl. ca.1300 og fortsætte med dette indtil kl. ca.1400. 
 
Forplejning 
I Fredsskovsdepotet vil der være mulighed for at forpleje. Slagtermester Kim Søndergaard 
(HERLUFSHOLM, STESK/I, FEB 1989) vil forberede en varm og velsmagende 
kødstuvning, der kan købes til en fornuftig pris. Et evt. overskud, vil tilfalde GHRVPK. 
Drikkevarer kan købes i forbindelse med forplejningen, igen til fornuftige priser og igen vil 
et evt. overskud tilfalde GHRVPK. 
 
Program den 10 FEB 2012 
1000 – 1030 Opstilling på Østre Garageplads.  
   ST, I/GHR, II/GHR, III/GHR, IV/GHR, HESK og andre enheder/  
   korps.  
   3 – 5 geledder, afhængig af antallet i de enkelte enheder. 
   Pårørende ved TEO-1/GYMSAL 
1030 – 1045 Parade  
   Evt. tale ved Næstveds borgmester, Carsten Rasmussen. 
1045 – 1145 Mulighed for at bevæge sig rundt på kasernen og gense gamle  
   eskadronområder og stalde mm. 
   Transport til Fredsskovsanlægget. 
1145 – 1300 Forplejning og mulighed for at se Fredsskovsanlægget med  
   GHRVPK veteran panser- og hjulkøretøjer.  
   Mulighed for at indmelde sig i GHRVPK-forening. 
1300 – 1400 Afslutning i Fredsskovsanlægget og transport til GHR Kasernen. 
 
Hvis du senere fortryder, eller er forhindret i at deltage den 10. februar 2012,  
kan du framelde dig på denne mail adresse: bentellegaard@hotmail.com 


